
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

Núm. 3.987/2012

El Sr. Alcalde-Presidente de este Iltre. Ayuntamiento ha dicta-

do, con fecha 31 de mayo de 2012, el siguiente:

Decreto1137/2012, de autorización a la Secretaria General pa-

ra la Delegación de la Secretaría de la Junta General de la Socie-

dad Municipal de Promoción de Suelo y Vivienda de Palma del

Río, S.L.

Vista la necesidad de asegurar y descongestionar las tareas

administrativas que, derivadas de la fe pública, tiene encomenda-

das la Secretaría General en los diversos órganos colegiados y

otros grupos donde ésta se hace necesaria, y al objeto de agili-

zar el funcionamiento de los mismos.

Y visto el Título III, artículo 13º de los Estatutos de la Entidad

Mercantil denominada Sociedad Municipal de Promoción de Sue-

lo y Vivienda de Palma del Río, Sociedad Limitada,

He resuelto:

Primero.- Autorizar a la Secretaria General de la Corporación

para que delegue la Secretaría de la Junta General de la Socie-

dad Municipal de Promoción de Suelo y Vivienda de Palma del

Río, Sociedad Limitada, en las siguientes personas:

Titular: Dª. María de los Reyes Ruiz García. Suplente: Dª. So-

nia Fernández Ruiz.

Segundo.- Notificar el presente Decreto al Sr. Presidente de la

Sociedad, a las interesadas y al Departamento de Personal.

Tercero.- Publicar el presente Decreto en el Boletín Oficial de la

Provincia.

Cuarto.- Las citadas delegaciones entrarán en vigor a partir del

día de la fecha.

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en el

artículo 13.3 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común.

Palma del Río a 31 de mayo de 2012.- El Tercer Teniente de

Alcalde, p.d. del Sr. Alcalde-Presidente, Fdo. Andrés Rey Vera.

Martes, 19 de Junio de 2012 Nº 115  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-06-19T10:49:30+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




